RESULTADO DO EDITAL 001/2022 DE CONVOCAÇÃO PARA SUPRIMENTO DE

VAGAS – SECRETARIA DE OBRAS E INFRAESTRUTURA URBANA

SUPRIMENTO  DE  VAGAS  EM  REGIME  DE  DESIGNAÇÃO  TEMPORÁRIA  DE
EXCEPCIONAL  INTERESSE  PÚBLICO  DE  CARGOS  NÃO  PREENCHIDOS  OU
SUPRIDOS PELO EDITAL DO PROCESSO SELETIVO Nº 001/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE, por intermédio da

Secretaria Municipal de Obras e Infraestrutura Urbana, usando de suas atribuições

legais  para  a  contratação  temporária  de  PROFISSIONAIS  DE  EXCEPCIONAL

INTERESSE  PÚBLICO,  considerando  o  disposto  no  item  18.10  do  Edital  do

Processo Seletivo Público nº 001/2022, divulga o resultado final para o suprimento

de vagas de Operador de Máquinas Pesadas do processo seletivo nº 001/2022 da

Prefeitura Municipal de Venda Nova do Imigrante – ES.

NOME DO CANDIDATO
Conclusão

Ensino Médio
Experiência Prova Prática Total

1º HAGHADYR DA

CRUZ MARTINUSSO 2,00 0,00 18,0 20,0

Para efeito de classificação, foram considerados a titulação, experiência profissional e

Prova Prática conforme dispõe os itens 11.10, 12.23 e 13.26 do Edital nº 001/2022,

respectivamente.

Venda Nova do Imigrante - ES, 23 de Março de 2023

Prefeitura Municipal de Venda Nova do Imigrante/ES
Av. Evandi Américo Comarela, 385 – Bairro Esplanada – Telefax: (28) 3546-1188

CEP: 29.375-000 Venda Nova do Imigrante – ES – CNPJ: 31.723.497/0001/08 -
www.vendanova.es.gov.br